Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

Советы
452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

[image: image2.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               KАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

Об уточнении бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан в 2012 году

На основании п.9 решения Совета сельского поселения муниципального района от 22.12.2011 года № 44 «О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан на 2012 год» Совет сельского поселения  Карановский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.  Уменьшить объем расходов бюджета муниципального района на 2012 год  на сумму 38 800,00  рублей  согласно  приложению № 1.

2. Специалисту 1 категории  администрации сельского поселения обеспечить внесение уточнений в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения Карановский сельсовет  муниципального района Миякинский район на 2012 год.

3. Данное решение обнародовать путем вывешивания на  информационном      стенде администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района  Миякинский район.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на        постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                               Ф.Ф.Акберов
05.04.2012 года

№ 56
Приложение №1

к решению совета сельского поселения     Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 05.04.2012 г  № 56
                                                                   РАСЧЕТ

на внесения изменений в бюджет  администрации

сельского поселения Карановский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан на 2012 год

                                   .

                                                                                                                              в рублях

	Всего
	     II
квартал
	Примечания

	\0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	-29800,00
	-29800,00
	На оплату труда

	\0102\791\0020300\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	-9000,00

	   -9000,00

	Начисление на оплату труда

	\0105020110\791\0000\002

	38800,00
	    38800,00

   Бухгалтер                                                                                       В.Х. Галиакберова
[image: image1]